引江济淮二期工程（水利部分）阜阳亳州区域供电工程监理项目中标候选人公
示

安徽中技工程咨询有限公司受安徽省引江济淮工程有限责任公司委托，就引江济淮二期工程（水利

部分）阜阳亳州区域供电工程监理项目（项目编号：2023AFWBZ02896 ）在安徽合肥公共资源交易中心进

行公开招标，于2024年2月22日确定了中标候选人。现将具体情况公告如下：
第一中标候选人名称：安徽新能电力工程监理咨询有限公司
投标费率：1.244%
监理服务期：自合同签订至缺陷责任期结束的全过程（缺陷责任期为24个月）
总监理工程师：杨勇
总监理工程师证书名称和注册号：注册监理工程师注册执业证书（电力工程），21005834
资格能力条件：电力工程监理甲级
投标人业绩：
1、引江济淮工程（安徽段）派河口泵站枢纽、枞阳引江枢纽及桐城孔城段泵站供电线路工程；
2、新特钢能介配套与能力扩建项目—220kV输变电配套建设工程EPC标段监理；
3、新桥智能电动汽车产业园（一期）110kV供电工程监理；
4、合肥长鑫集成电路有限责任公司220kV变电站及专用线项目。
总监理工程师业绩：
1、引江济淮工程（安徽段）派河口泵站枢纽、枞阳引江枢纽及桐城孔城段泵站供电线路工程；
2、新特钢能介配套与能力扩建项目—220kV输变电配套建设工程EPC标段监理。
第二中标候选人名称：恒泰工程咨询集团有限公司
投标费率：1.27%
监理服务期：自合同签订至缺陷责任期结束的全过程（缺陷责任期为24个月）
总监理工程师：吴勇
总监理工程师证书名称和注册号：注册监理工程师注册执业证书（电力工程），34003878
资格能力条件：工程监理综合资质
投标人业绩：
1、桐城国轩110kV输变电EPC项目（含110kV变电站和110kV输电线路建设工程）；
2、中建材（合肥）新能源有限公司太阳能装备用光伏电池封装材料项目110kV变电站及外线EPC总承

包项目；
3、皖水右岸城市东门片区环境整治项目强电入地改线工程；
4、沈巷路110kV线路迁改工程、二干河东路35kV线路迁改工程、沙洲东路110kV线路迁改工程（临时

方案）监理项目；
5、怀宁县人造石墨负极材料产业园110kV输变电EPC建设工程项目。
总监理工程师业绩：
1、中建材（合肥）新能源有限公司太阳能装备用光伏电池封装材料项目110kV变电站及外线EPC总承

包项目；
2、皖水右岸城市东门片区环境整治项目强电入地改线工程；
3、怀宁县人造石墨负极材料产业园110kV输变电EPC建设工程项目。
否决投标情况：

投标人名称 否决投标原因

江苏天源电力建设监理咨询有限公司 投标文件不满足招标文件第三章评标办法

2.1.3响应性评审标准中澄清、说明或补正

的评审要求，响应性评审不通过。

安徽博达项目管理咨询有限公司 投标文件不满足招标文件第三章评标办法

2.1.3响应性评审标准中监理服务期限的评

审要求，响应性评审不通过。

广州市汇源通信建设监理有限公司 投标文件不满足招标文件第三章评标办法

2.1.2资格评审标准中不存在禁止投标的情

形的评审要求，资格评审不通过。

沸蓝建设咨询有限公司 投标文件不满足招标文件第三章评标办法

2.1.2资格评审标准中财务要求和不存在禁

止投标的情形的评审要求，资格评审不通

过。

公示期：2024年2月23日至2024年2月26日

招标代理机构项目联系人：李工

联系电话：0551-65149581-826

若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期内通过电子交易系统在线提出异议或

以书面形式向安徽中技工程咨询有限公司提出异议，异议联系电话：0551-65149581-826。

异议人对异议答复不满意，或者招标人、招标代理机构未在规定时间内作出答复的，可以书面形式

向安徽省水利厅水利工程建设处提出投诉，投诉联系电话：0551-62128385。

特此公示。

招标人：安徽省引江济淮工程有限责任公司

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

2024年2月23日

引江济淮二期工程（水利部分）阜阳亳州区域供电工程监理项目中标候选人公
示

安徽中技工程咨询有限公司受安徽省引江济淮工程有限责任公司委托，就引江济淮二期工程（水利

部分）阜阳亳州区域供电工程监理项目（项目编号：2023AFWBZ02896 ）在安徽合肥公共资源交易中心进

行公开招标，于2024年2月22日确定了中标候选人。现将具体情况公告如下：
第一中标候选人名称：安徽新能电力工程监理咨询有限公司
投标费率：1.244%
监理服务期：自合同签订至缺陷责任期结束的全过程（缺陷责任期为24个月）
总监理工程师：杨勇
总监理工程师证书名称和注册号：注册监理工程师注册执业证书（电力工程），21005834
资格能力条件：电力工程监理甲级
投标人业绩：
1、引江济淮工程（安徽段）派河口泵站枢纽、枞阳引江枢纽及桐城孔城段泵站供电线路工程；
2、新特钢能介配套与能力扩建项目—220kV输变电配套建设工程EPC标段监理；
3、新桥智能电动汽车产业园（一期）110kV供电工程监理；
4、合肥长鑫集成电路有限责任公司220kV变电站及专用线项目。
总监理工程师业绩：
1、引江济淮工程（安徽段）派河口泵站枢纽、枞阳引江枢纽及桐城孔城段泵站供电线路工程；
2、新特钢能介配套与能力扩建项目—220kV输变电配套建设工程EPC标段监理。
第二中标候选人名称：恒泰工程咨询集团有限公司
投标费率：1.27%
监理服务期：自合同签订至缺陷责任期结束的全过程（缺陷责任期为24个月）
总监理工程师：吴勇
总监理工程师证书名称和注册号：注册监理工程师注册执业证书（电力工程），34003878
资格能力条件：工程监理综合资质
投标人业绩：
1、桐城国轩110kV输变电EPC项目（含110kV变电站和110kV输电线路建设工程）；
2、中建材（合肥）新能源有限公司太阳能装备用光伏电池封装材料项目110kV变电站及外线EPC总承

包项目；
3、皖水右岸城市东门片区环境整治项目强电入地改线工程；
4、沈巷路110kV线路迁改工程、二干河东路35kV线路迁改工程、沙洲东路110kV线路迁改工程（临时

方案）监理项目；
5、怀宁县人造石墨负极材料产业园110kV输变电EPC建设工程项目。
总监理工程师业绩：
1、中建材（合肥）新能源有限公司太阳能装备用光伏电池封装材料项目110kV变电站及外线EPC总承

包项目；
2、皖水右岸城市东门片区环境整治项目强电入地改线工程；
3、怀宁县人造石墨负极材料产业园110kV输变电EPC建设工程项目。
否决投标情况：

投标人名称 否决投标原因

江苏天源电力建设监理咨询有限公司 投标文件不满足招标文件第三章评标办法

2.1.3响应性评审标准中澄清、说明或补正

的评审要求，响应性评审不通过。

安徽博达项目管理咨询有限公司 投标文件不满足招标文件第三章评标办法

2.1.3响应性评审标准中监理服务期限的评

审要求，响应性评审不通过。

广州市汇源通信建设监理有限公司 投标文件不满足招标文件第三章评标办法

2.1.2资格评审标准中不存在禁止投标的情

形的评审要求，资格评审不通过。

沸蓝建设咨询有限公司 投标文件不满足招标文件第三章评标办法

2.1.2资格评审标准中财务要求和不存在禁

止投标的情形的评审要求，资格评审不通

过。

公示期：2024年2月23日至2024年2月26日

招标代理机构项目联系人：李工

联系电话：0551-65149581-826

若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期内通过电子交易系统在线提出异议或

以书面形式向安徽中技工程咨询有限公司提出异议，异议联系电话：0551-65149581-826。

异议人对异议答复不满意，或者招标人、招标代理机构未在规定时间内作出答复的，可以书面形式

向安徽省水利厅水利工程建设处提出投诉，投诉联系电话：0551-62128385。

特此公示。

招标人：安徽省引江济淮工程有限责任公司

招标代理机构：安徽中技工程咨询有限公司

2024年2月23日

		2024-02-23T16:52:29+0800
	2页(427,580)
	安徽中技工程咨询有限公司131126
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名